お客様各位                           DC-1営-223-0

 2024年 5月吉日

大和電業株式会社

営業統括部

熱交換器在庫一掃セール 2024のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度熱交換器の一部製品につきまして、期間限定での在庫一掃セールを

実施いたします。

下記のようなお悩みはございませんか？

・制御盤の熱問題に悩みつつもイニシャルコストで導入を見送っている方。

・一度試してみたいが、投資に見合う効果を発揮するか見極めたい方。

・予算の関係で熱対策製品の導入を見送っていた方。

・短期間での投資回収を求められる方。

・価格改定の話に辟易している方

今ならセール特価にて、予算を抑えて導入できます。

                                  敬具

1.対象製品

■ヒートパイプ式熱交換器

MPX-02EF-1P MPX-03EF-1P MPX-05EF-1P

FPX-14EF-1F FPX-14ER-1F FPX-20EF-1F FPX-20ER-1F

CPX-07E-1F CPX-10E-1F CPX-14E-2F CPX-20E-2F

■プレート式熱交換器

SPX-02AF-1P-CE SPX-02AR-1P-CE SPX-02AR-2P-CE SPX-03AF-1P-CE

SPX-03AF-2P-CE SPX-05AF-1P-CE SPX-05AR-2P-CE SPX-08AF-2P-CE

YPX-03AF-1P-CE YPX-03AR-2P-CE YPX-05AF-2P-CE

2. 対象期間

 2024年 6月～8月受注分

※5月末時点での在庫分のみの販売となり、無くなり次第特価は終了となります。

3. セール特価

30～60％お値引き

※製品・商流によっては多少の前後はございますのでご了承ください。

4. 該当条件

 ご注文時に「セール特価」との明記をお願いいたします。

                                      以上